（参考様式４）

      令和 年 月 日

土壌汚染対策法第４条第２項の規定に基づく土壌汚染状況調査の実施及び結果の

提出に関する土地所有者等への確認について

堺市長 様

              土地の形質の変更者

住所

氏名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

 下記のとおり土地の所有者等に対して説明し、確認しています。

記

１ 土地の所在地

２ 説明内容

（1）上記１の土地について、土地の形質の変更者が、あらかじめ土壌汚染対策法の規定

に基づく土壌汚染状況調査を実施すること。

（2）土地の形質の変更者が、上記（1）の結果を土壌汚染対策法第４条第２項の規定に

基づく土壌汚染状況調査結果報告書として提出すること。